INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS

MUNICIPAIS DE PARACATU - PRESERV

PORTARIA N° 096, 19 DE NOVEMBRO DE 2018.

Dispõe sobre substituição de membros
da Comissão Especial de Concurso
Público, instituída pelas Portarias nOs
046 e 069/2018.

A Superintendente Executiva Interina do Instituto de Previdência Social dos
Servidores Públicos Municipais de Paracatu - PRESERV, no uso das atribuições legais
e em conformidade com a Lei 3.263, de 11 de outubro de 2016,

RESOLVE:

ELENISOARE~DRÉ
Superintendente Executiva Interina do PRESERV

Art. 1°. Substituir, a pedido, os servidores Márcio Giovani da Fonseca Armada e Maria
Stael Moura Machado, membros da Comissão Especial de Concurso Público,
designados através das Portarias 046 e 069/2018, respectivamente, pelas servidoras
Simone Barbosa Batista - CPF: 087.627.038-03; RG: 14.000.761 SP e Mízia Rodrigues
de Oliveira Ribeiro - CPF: 452.036.016-15; RG: 7.265.315.

Art. 2°. Permanecem inalterados os demais artigos das Portarias nOs046 e 069/2018.

Art.3°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Paracatu - Minas Gerais, 19 de novembro de 2018.

Rua Américo Macêdo, 47 - Centro - Paracatu - Minas Gerais - CEP 38.600.000
Telefone: 038.3671. 4640 - Emai1: preserv@paracatu.mg.gov.br